
Stránka 1 z 2 

Uživatelská příručka zprovoznění a použití produktu

SYMFONY TV BOX 

Prodej a servis: Servatech s.r.o., Záběhlická 134/95, 106 00 Praha 10

www.servatech.cz, email: info@servatech.cz 

TV BOX 

TV BOX je zařízení, které přijímá vzduchem vysílaný signál DVB-T a ten přes Wi-fi vysílá do 

připojeného jakéhokoliv tabletu nebo telefonu se systémem Android nebo iOS. Tím vytvoří plnohodnotný 

TV přijímač. TV BOX umí zvolený program nahrávat do paměti tabletu/telefonu.  

INSTALACE 

Nežli začnete TV BOX používat, je potřeba do tabletu/telefonu nainstalovat aplikaci Siano TV, která je 

volně dostupná v Obchod Play či Apple store.  

Po zapnutí wi-fi se na Vašem zařízení ukáže síť s názvem Meron_TVBOX_(číslo modelu). K této síti je 

třeba se připojit. Síť Vás vyzve k zadání hesla, které je TVBOX (je nutné dodržet velká písmena). Poté, 

co máte TV BOX se zařízením propojený, je třeba zapnout aplikaci Siano TV, kde v Settings zvolíte 

automatické ladění programů pro Českou republiku (scan). Přístroj sám naladí dostupné programy a

o jejich nalezení, počtu atp. Vás informuje. Nyní už můžete sledovat TV. K TV BOXU může být 

připojeno pouze jedno zařízení. Pokud je zařízení k TV BOXU připojeno, již nemůže být připojeno na 

další wi-fi síti. 

NABÍJENÍ 

Aplikace Siano TV Vás informuje o stavu baterie TV BOXU. Pokud je třeba TV BOX dobít, Siano TV 

ukazuje vybitý indikátor baterie. Poté je třeba TV BOX připojit pomocí dodaného USB kabelu a 

adaptéru k síti. TV BOX lze zároveň nabíjet i provozovat. 

http://www.servatech.cz/
mailto:info@servatech.cz


Stránka 2 z 2 

UPOZORNĚNÍ 

TV BOX je elektronické zařízení obsahující integrovanou baterii, čemuž je třeba věnovat pozornost při 

jeho užívání. Nevystavujte zařízení přímému slunci ani silným tepelným zářením. Nevystavujte TV 

BOX teplotám nad 35°C a pod 0°C. Nepoužívejte TV BOX ve vysoce prašném, či vlhkém prostředí. 

Chraňte zařízením před silnými otřesy, které mohou způsobit poškození vnitřní elektroniky. Nikdy 

se nepokoušejte zařízení otevírat či jakkoliv opravovat, hrozí ztráta zákonné záruky 

Jak zprovoznit televizi Symfony TV BOX na tabletu a telefonu 

s předinstalovanou aplikací SIANO TV. 

Zapněte Tablet a TV BOX. Tablet zapněte malým mačkacím tlačítkem. TV box zapněte zespoda 

posuvným tlačítkem. TV BOX při zapnutí bliká a pak svítí modře. 

Až najde Android, odemkněte obrazovku posunem zámku do prava. Kliněte na kulaté tlačítko se šesti 

čtverečky pak klikněte na NASTAVENÍ. Pak klikněte na Wi-fi. Klikněte na MERON_TVBOX a dejte 

připojit. Zadejte heslo TVBOX. Zadané musí být velkými písmeny. 

Zapněte program SIANO TV. Protože programy jsou naladěny na Prahu, klikněte na SETTINGS a dále 

Scan Channels. Dojde k ladění programu ve Vaší lokalitě. Až ladění bude dokončeno, klikněte na 

tlačítko DONE. Pak se vraťte o menu zpět na menu LIVE TV. Zde uvidíte naladěné programy. 

Klikněte na program a sledujte televizi. Prohlédněte si volby na obrazovce – hlasitost, nahrávání, Full 

screen obrazovka. 

Pro přepnutí programu přejeďte prstem přes obrazovu nebo zmačkněte ve spodní části skryté 

tlačítko ZPĚT. Dostanete se na list programů. 

Pozn. Siano TV lze stáhnout z Google Play nebo App Store. 


